Муниципальное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Сара.
 ПРИКАЗ
____._____2011 года                                                                           №___                                                                  с. Сара
Об утверждении программы по повышению уровня профессионального мастерства.
     В связи  с поэтапным введением Федеральных государственных образовательных стандартов начального общего образования, с целью организации эффективной работы по реализации данного направления в школе  п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить программу по повышению уровня профессионального мастерства педагогических работников. (Приложение 1)
2. Утвердить график повышения квалификации в рамках подготовки к ФГОС НОО (график прилагается)
3. Учителям начальных классов своевременно пройти курсовую подготовку по проблемам введения ФГОС НОО согласно графику.
3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по УР Щукину Е.В.
                    Директор школы                                                            Л.И.Кочнева
   С приказом ознакомились:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Подпись
	Дата

	1.
	Фролова Юлия Яковлевна

	2.
	Дмитриева Галина Владимировна

	3.
	Дмитриева Марина Анатольевна

	4
	Щукина Елена Викторовна